nam scripsit monachorum
regulam: discretionem precipuam.
sermone luculentam. Cuius si-
quod velis subtilius mores vi-
tamque cognoscere. potest in ea-
dem institutione regule. omnes
magisterij illi? actus inueni-
re: quia factus vir nullo modo
potuit aliter docere. quod vixit
Tu autem domine. **Lectio. vii.**

Eodem vero anno quo de
hac vita exiturus erat
quibusdam discipulis secum con-
uersantibus quibusdam longe ma-
nentibus. sanctissimi sui obitu
denunciavit die presentibus indi-
cens ut audita per silentium te-
gerent: absentibus indicans
quod vel quale eis signum fieret
quoniam ei? anima de corpore exiret.
Ante sextum vero sui exitus die

aperiri sibi sepulturam iubet.
Qui mox correptus febribus
acri cepit ardore fatigari.

Cumque per singulos dies lan-
guor igravescere et sexto die
portari se in oratorium a disci-
pulis fecit. Ibi exitum suum do-
minici corporis et sanguinis
preceptione munivit: atque in
discipulorum manus inbecilla
lia membra sustentans. erectis
in celum manibus stetit: et vlti-
mum spiritum inter verba oratio-
nis efflauit. Tu. **Lectio. viii.**

Et autem die de eo duobus
fratribus vni in cella com-
moranti. alteri autem longius
posito reuelatio vnius atque
indistinctis visionis apparu-
it. Viderunt namque quia strata
pallibus atque inumeris choru-
sca lapadibus via recto ori-
entis tramite ab eius cella in
celum usque tendebat: cui vene-
rando habitu vir desuper cla-
r? assistens: cui? esset via quam
cernerent inquisiuit. Illi autem se
nescire professi sunt. Quibus ip-
se ait. Hec est via: qua dilectus
domino celum benedictus ascendit.
Tunc itaque sancti viri obitus
sicut presentes discipuli viderunt:
ita absentes ex signo quod
eis predictum fuerat agnouerunt.
Sepultus vero est in orato-
rio beati baptiste iohannis: quod
destructa ara apollinis ipse
costruxit. Qui et in eo specu-
in quo sub lacu prius habitas-

uit: nunc usque si p-
erigat miraculis
Euange. Ecce n-
cu comenario hu-
dis fiducia. C-
et mar. Co. C-
gi. Co. C-
riemagdalene. 2
I lectulo
meo p noct-
diligit ania mea
no iueni: surgam
uitate p vicos et
ra que diligit aia
Accessit ad p-
fra. it. hy? Jesu
Adiuuabit ea
Fidelis sermo r-
ne dign? qz rps
in huc mundu pec-
uos facere. et q-
est de maria ve-
dedignat? est. o-
catrice. Hec e ill-
dimissa sut pct-
lexit multu. De-
ria q resurgete
ma oim videre
tirm iesu rps qu-
tib? oret qs iner-
audi nos de? sa-
no hginu. Inuit
cora dno cu ma-
mereamur cu
te erul. Hy? C-
Ad noc. ane pe-
in coi no hginu
bi gregori pa-
gelio rogabat